
Komfort Foldbar Skammel
75XXL
3-benet komfort foldeskammel - Sædehøjde 75 cm/30" –
Kompakt, let og nem at tage med udendørs - Inklusive
bæretaske - Maks. belastning 250 kg

Scan QR-koden med din smartphone eller enhed
for at se videoinstruktioner.

Comfort-foldeskamlen følger dig overalt.
Den er kompakt nok til at have med i din taske, og den kan nemt foldes
sammen.
Du kan hurtigt forlænge benene og folde den ud, og den er stabil
næsten overalt.
Behagelig at sidde på – til en velfortjent hvile på din daglige gåtur
udendørs, når du arbejder i haven, fisker eller venter i den uendelige kø.
Comfort-foldeskamlen hjælper med at beskytte din ryg, knæ og led.
Comfort Folding Stool fås i forskellige højder med forskellige
sædestørrelser; 55XL, 65XXL og 75XXL.

1  Fold skamlen ud.

2  Træk benene ud, og sørg for, at de røde låseknapper er i den korrekte position, og at

de er synlige efter at have trukket teleskopbenene ud.

3  Comfort foldeskammelen er nu klar til brug i sin normale sædehøjde.

4  For at folde skamlen efter brug skal du trykke på den røde knap og skubbe

teleskopbenet tilbage i sin ikke-udstrakte position og folde skamlen sammen.

5  Comfort Folding Stool tilbyder to sædehøjder. Når du for eksempel arbejder i

havearbejde i lav højde, kan du sidde på foldeskammelen uden at trække teleskopbenene
ud.
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6  For at låse de nederste ben, når Comfort Foldeskammelen er foldet sammen, skal du

dreje benene, så de er låst af gummifødderne, der er tæt sammen. For at bruge Comfort
Foldeskammelen skal du gøre det modsatte, og du kan låse de nederste ben op.

7  Den kan nemt foldes sammen, så den passer i bæretasken. Klar til den næste hvile og

eventyr.

Hvis du har ”Steady” stabilitetsstropper til Comfort Folding Stool

De stabile stropper øger sikkerheden og stabiliteten af ​​Comfort Folding Skammel
på bløde overflader som sand eller blød jord.

1  De tre fastgørelsespunkter på Steady kan flyttes, så de passer til størrelsen på din

Comfort Folding Stool.

2  2.Juster fastgørelsespunkterne til deres korrekte position.

3  Sæt foldeskammelens fødder i lommerne på Steady.

Forkert brug af Comfort-klapstolen kan resultere i personskade eller skade. Kontroller altid
Comfort-klapstolen, før du bruger den, for at sikre dig, at den røde låseknap er i den korrekte
position.

Vær forsigtig, når du sidder på Comfort Foldable-skamlen på ujævnt underlag. Undgå kun at
trykke på et eller to ben på Comfort Foldable-skamlen, når du sidder ned.
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Comfort Folding Stool er en svensk opfindelse og den eneste 3-benede
foldeskammelen i verden med teleskopben, patenter og
varemærkebeskyttelse. Den er let, kompakt og tilbyder en overlegen
siddekomfort.

Producent :

Scandinavian Touch AB
Lindhagsgatan 5C
531 40 Lidköping
SWEDEN
+4651025555


